En la Cuidad de Guayaquil, en la Provincia del Guayas, a las 16h35 del día 30 de Marzo del 2016, en 

las instalaciones de la compañía ubicadas en la parroquia Tarqui Ciudadela Adace en la calle A 607 y 

Novena Referencia a cncuenta metros de Pronaca; se reúnen los siguientes accionistas de la 

Compañía: ROSA KAREM SABBAJ KACHLER , prometaria de Doscientas cincuenta mil acciones 
(250,000) ¡BENJAMIN ZELIK SELECHNIK AISENSTADT propietario de Doscientas cincuenta mil acciones 

(250,000). Todas las acciones tienen el valor de un dólar cada una, son ordinarias, nominativas y 

dan derecho a un voto por cada acción pagada. Los presentes accionistas firman la lista de asistentes 

y se constituyen en Junta General Ordinaria Unwersal de accionistas, conforme al artículo 238 de ta